
246
Besluit van 24 juni 2016 tot vaststelling van het 
tijdstip van inwerkingtreding van de Wet van 
23 maart 2016 tot wijziging van de 
Gemeentewet in verband met de verruiming van 
de bevoegdheid van de burgemeester tot de 
inzet van cameratoezicht (Stb. 2016, 130) 

 
Wij Willem-Alexander, bij de gratie Gods, Koning der Nederlanden, 

Prins van Oranje-Nassau, enz. enz. enz. 

Op de voordracht van Onze Minister van Veiligheid en Justitie van 
21 juni 2016, nr. 772482; 

Gelet op artikel II van de Wet van 23 maart 2016 tot wijziging van de 
Gemeentewet in verband met de verruiming van de bevoegdheid van de 
burgemeester tot de inzet van cameratoezicht (Stb. 2016, 130); 

Hebben goedgevonden en verstaan: 

Enig artikel  

De Wet van 23 maart 2016 tot wijziging van de Gemeentewet in verband 
met de verruiming van de bevoegdheid van de burgemeester tot de inzet 
van cameratoezicht (Stb. 2016, 130) treedt in werking met ingang van 
1 juli 2016. 

Onze Minister van Veiligheid en Justitie is belast met de uitvoering van 
dit besluit dat in het Staatsblad zal worden geplaatst. 

Wassenaar, 24 juni 2016 
Willem-Alexander 

De Minister van Veiligheid en Justitie, 
G.A. van der Steur 

Uitgegeven de dertigste juni 2016 

De Minister van Veiligheid en Justitie, 
G.A. van der Steur

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang

0

2016

stb-2016-246
ISSN 0920 - 2064
’s-Gravenhage 2016

 

Staatsblad 2016 246


	CSG7362F57F.pdf
	Besluit van 24 juni 2016 tot vaststelling van het tijdstip van inwerkingtreding van de Wet van 23 maart 2016 tot wijziging van de Gemeentewet in verband met de verruiming van de bevoegdheid van de burgemeester tot de inzet van cameratoezicht (Stb. 2016, 130)
	Enig artikel 


